
                                          ２０２５年３月吉日 

お取引先 各位 

                      

                         株式会社 テヅカ 

                             代表取締役社長 三橋 誠 

  

                            

東北営業所 組織変更のお知らせ 
 

拝啓 仲春の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。又、平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では東北エリアの新たな拠点として郡山営業所を４月２日に開設させていた

だく事となりました。現在の東北営業所を仙台営業所と郡山営業所に分け新拠点を設ける事により

今まで以上のサービス体制を整え顧客満足度を高めてまいる所存です。つきましては、この新設に

伴う組織変更をご案内させて頂きます。 

これからもテヅカ社員一同、皆様の役に立てますよう、一層の努力をしてまいる所存でございま

すので、今後とも皆様のご高配を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちま

して、ご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

 
《東北営業所名変更》 

株式会社テヅカ 東北エリア 仙台営業所 

所属長：東北エリア長 兼 仙台営業所所長  山崎 元士 

担当地区：青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県、福島県一部（相馬市、南相馬市) 

※東北営業所から住所、電話、FAX 番号の変更はありません 

 

 

《新設営業所》 

株式会社テヅカ 東北エリア 郡山営業所 

所属長：所長 大貫 勝也 

担当地区：福島県 ※相馬市、南相馬市除く 

住所 〒９６３-８０４７  

福島県郡山市富田東３丁目１２３ キャッスル藤和１０７号 

電話：024-983-6407 

FAX：024-983-6408 

 

変更日  ２０２５年４月２日(水) 

                                                                 以上 


